Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

INDICAçãO
Nº. 409/2018

Solicita ao Executivo que faça manutenção do calçamento
e  limpeza  dos  bueiros  da  Rua  Onofre  Santos,  Bairro
Topolândia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, que seja realizada a manutenção do calçamento e limpeza dos bueiros da Rua Onofre
Santos no Bairro Topolândia .

Justificativa:  Esta  medida  se  torna  necessária  e  emergencial,  uma vez  que  os  moradores  tem
procurado este vereador reclamando do desnivelamento do calçamento, e limpeza dos bueiros
para prevenir alagamentos.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 30 de Agosto de 2018.

Everton da Silva Leandro
Tico de Jaraguá

Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org